事 業 所 変 更 届

令和   年  月  日

 （一財）諏訪湖勤労者福祉サービスセンター理事長 様

事業所番号             事業所住所

     事 業 所 名

         代表者氏名                     印

  下記のとおり、変更がありましたので届けます。

記

  変  更  内  容   変 更 前  変 更 後

事  業  所  住  所
〒      〒

  事 業 所 名

電  話  番  号

代 表 者 氏 名

代 議 員 氏 名

指  定  口  座

銀行     支店

諏訪信用金庫     支店

長野県信用組合    支店

   普通・当座

口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

     銀行     支店

諏訪信用金庫     支店

長野県信用組合    支店

  普通・当座

口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

そ  の  他

※指定口座を変更する場合は「預金口座振替申込書」を添付してください。

受   付 入   力